
UCHWAŁA NR LIX.647.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XLVIII.488.2022 Rady Miasta 
Ełku z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 17 i 1417) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w Ełku 
w pobliżu ulicy Krzemowej, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu 2 miasta Ełk: 

1) nr 2120/3 o powierzchni 0,7998 ha, uregulowanej w księdze wieczystej o numerze OL1E/00079483/6; 

2) nr 2120/4 o powierzchni 0,8075 ha, uregulowanej w księdze wieczystej o numerze OL1E/00079484/3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975D466-EB13-4454-9239-542A262CC99F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.647.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


